[bookmark: _GoBack][image: CityGerbNew]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  декабря  2013 года                                                                 №57
О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 05.02.2013 №6 «О Территориальном общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2020 и на период до 2030 года при главе города Нижневартовска»

В связи с упорядочиванием деятельности Территориального общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2020 и на период до 2030 года при главе города Нижневартовска, постановляю:

1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 05.02.2013 № 6 «О Территориальном общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры до 2020 и на период до 2030 года при главе города Нижневартовска» следующие изменения:
1) подпункт 5.2. пункта 5 приложения 1 к постановлению исключить;
2) дополнить подпункт 5.4. пункта 5 приложения 1 к постановлению абзацем пятым следующего содержания:
«-принимает решение о ротации состава Территориального Общественного совета.».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава города Нижневартовска
	              М.В. Клец

image1.emf